ZARZADZENIE Nr 3/2020
WOJTA GMINY GZY
z dnia 17 stycznia 2020 .

w sprawie zmian uchw aty budzetowej Gminy Gzy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o0 samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwaty Budzetowej Gminy Gzy na rok
2020 Nr X1/72/209 Rady Gminy Gzy z dnia 27 grudnia 2019 r., zarzagdzam, co nastepuje:

81.1. Wprowadza sie zmiany planu wydatkéw budzetu Gminy na 2020 rok. zgodnie z zatgcznikiem do
niniejszego zarzadzenia:

1) zwieksza sie wydatki budzetu Gminy na 2020 rok o kwote 19.253.00 zi;
2) zmniejsza sie wydatki budzetu Gminy na 2020 rok o kwote 19.253.00 zt.

2. Wprowadza sie zmiany planu wydatkéw biezacych:
1) zwieksza sie wydatki biezace o kwote 19.253.00 zt;
2) zmniejsza sie wydatki biezgce o kwote 19.253.00 zi.

3. Plan wydatkéw budzetu Gminy ogétem wynosi 18.277.594.67 zt. w tym:
1) wydatki biezagce w kwocie: 16.404.574.71 zi
2) wydatki majatkowe w kwocie: 1.873.019,96 zi.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania, obowigzuje wrroku budzetowym 2020
i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewd6dztwa Mazowieckiego.



Dziat

Rozdziat

75818

80101

80103

grupa

4810

4010

4110

4120

4010

4110

Nazwa

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogdline i celowe

Rezerwy

Oéwiata iwychowanie

Szkoly podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

Skiadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz W sparcia Os6b
Niepetnosprawnych

Oddzialy przedszkolne w
szkolach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia
spofeczne

Wydatki Zatgcznik do Zarzadzenia Nr 3/2020 Wojta Gminy Gzy z dnia

przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiana
Zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiana
Zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Plan

5
208 236.00
-17 391.00
0,00
190 845,00
208 236,00
-17 391,00
0,00
190 845.00
208 236,00
-17 391,00
0,00
190 845,00
5 705 361,64
-1 862,00
19 253,00
5722 752,64
4 573 052.88
0,00
16 716,00
4 589 768,88
2 596 019.00
0,00
14 039,00
2610 058,00
502 748.00
0,00
2402,00
505 150,00
72 032,00
0,00
275,00
72 307,00
422 652,56
0,00
675,00
423 327,56
201 932,00
0,00
564,00
202 496,00
40 420,00
0,00
97,00

40 517,00

Wydatki
biezace

6
208 236,00
-17 391,00
0,00
190 845,00
208 236,00
-17 391,00
0,00
190 845,00
208 236,00
-17 391,00
0,00
190 845,00
5705 361,64
-1 862,00
19 253,00
5722 752,64
4 573 052.88
0,00
16 716,00
4 589 768,88
2596 019,00
0,00
14 039.00
2 610 058,00
502 748.00
0,00
2402,00
505 150,00
72 032,00
0,00
275,00
72 307,00
422 652.56
0.00
675,00
423 327,56
201 932,00
0.00
564,00
202 496,00
40 420.00
0,00
97,00
40 517,00

wydatki
jednostek
budzetowych

7
208 236,00
-17 391,00
0,00
190 845,00
208 236,00
-17 391,00
0,00
190 845,00
208 236.00
-17 391,00
0,00
190 845.00
4 584 036.43
-1 862,00
19 253,00
4601 427,43
3762 756,00
0,00
16 716,00
3779472.00
2 596 019,00
0,00
14 039,00
2610058,00
502 748.00
0,00
2 402,00
505 150,00
72 032,00
0,00
275,00
72307,00
298 369.00
0,00
675,00
299 044,00
201 932,00
0.00
564,00
202 496.00
40 420,00
0,00
97,00
40 517,00

z tego:

wynagrodzenia
i skiadki od
nich naliczane

8
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3802 361.00
0,00
19 253,00
3821 614.00
3377 112.00
0,00
16 716,00
3393 828,00
2 596 019,00
0,00
14 039,00
2610058,00
502 748,00
0,00
2 402.00
505 150,00
72 032.00
0,00
275,00
72 307,00
262 867,00
0,00
675,00
263 542,00
201 932,00
0,00
564,00
202 496,00
40 420,00
0,00
97,00

40 517,00

wydatki
zwigzane z
realizacja ich
statutowych

zadan;

9
208 236,00
-17 391,00
0,00
190 845,00
208 236,00
-17 391,00
0,00
190 845,00
208 236,00
-17 391.00
0,00
190 845,00
781 675,43
-1 862,00
0,00
779 813,43
385 644,00
0,00
0,00
385 644,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
35 502,00
0,00
0,00
35 502,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

z tego:

dotacje na
zadania
biezace

10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

912 529,56
0,00
0.00

912 529,56

651 224.88
0,00
0,00

651 224.88
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00

104 566,56
0.00
0,00

104 566,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Swiadczenia
na rzecz 0séb

fizycznych;

11
0,00
0 00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
208 795,65
0,00
0.00
208 795,65
159 072,00
0,00
0,00
159 072,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
19 717,00
0,00
0,00
19 717,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Z tego:

wydatki na
programy
finansowane
z udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa
w ad. 5 ust. 1
pkt2i3
12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wyplaty z
tytutu
poreczen i
gwarancji

13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

17 stycznia 2020 r,

obstuga diugu

14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0 00
0,00
0.00

Wydatki
majatkowe

15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 tego:

wtym:

na programy
finansowane z

inwestycje i zakup i
zakupy udziatem objecie akcji i
inwestycyjne srodkow, o udziatéw
ktérych mowa
wad 5ust 1
pkt2i3,
16 17 18
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0.00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Whniesienie
wkiad6éw do
spolek prawa
handlowego

19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00

Strona 1z 2



Dziat

Rozdzial

80104

80195

grupa

4120

4330

4010

4110

4120

Nazwa

Skiadkina Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepeinosprawnych

Przedszkola

Zakup uslug przez jednostki
samorzadu terytorialnego od
innych jednoslek samorzadu
terytorialnego

Pozostala dzialalnos¢

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

Skiadkina Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz W sparcia Os6b
Niepeinosprawnych

przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Plan

5
5 793.00
0,00
14,00
5807.00
100 000,00
-1 862,00
0,00
98 138,00
100 000.00
-1 862,00
0,00
98 138,00
69 636,65
0,00
1862.00
71 498,65
0,00
0,00
1555,00

1555,00

36,00
36,00
18 277 594,67
-19 253,00
19 253,00

18 277 594,67

Wydatki
biezace

3
5793,00
0,00
14,00
5807,00
100 000,00
-1 862,00
0,00
98 138,00
100 000,00
-1 862,00
0.00
98 138,00
69 636,65
0,00
1862,00

71 498,65

1 555,00

1555,00

36,00
36,00
16 404 574,71
-19 253,00
19 253,00

16 404 574,71

wydatki
jednostek
budzetowych

7
5793.00
0,00
14,00
5807,00
100 000,00
-1 862,00
0,00
98 138,00
100 000,00
-1 862,00
0,00
98 138,00
44630,00
0,00
1862,00
46 492,00
0,00
0,00
1555,00

1555,00

36.00
36,00
9 212 335,50
-19 253,00
19 253,00

9 212 335.50

2 tego:

wynagrodzenia
i skladki od
nich naliczane

8

5 793,00

1862.00
1862,00
0,00
0,00
1555,00

1555,00

36,00
36,00
5902 331,57
0,00
19 253.00

5921 584.57

wydatki
zwiazane z
realizacia ich
statutowych

zadan;

100 000,00
-1 862,00
0.00
98 138.00
100 000.00
-1 862,00
0,00
98 138.00
44 630,00
0,00
0,00

44 630.00

3310 003,93
-19 253,00
0,00

3290 750.93

z tego:

dotacje na
zadania
biezace

1019 529,56
0,00
0,00

1019 529.56

$wiadczenia
narzecz os6b
fizycznych:

25 006,65

6072 709,65
0,00
0,00

6072 709,65

Ziego

wydatki na
programy
finansowane
z udzialem
$rodkow, o
ktorych mowa
wari 5ust 1
pkt2i3

wyplaty z
tytutu
porgczefi i
gwarancji

obstuga diugu

100 000.00

z tego
wotym:

na programy

Wydatki inwestyqe i finansowane z zakup i
majatkowe zakupy udziatem objecie akcji i
$rodkéw, o udziatéw

inwestycyjne
ktérych mowa

wart 5ust. 1

pkt2i3.

15 16 17 18
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00
0.00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00 0.00
0,00 0,00 0.00 0.00
0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00
0.00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1873 019,96 1873019,96 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00
1873 019,96 1873 019.96 0.00 0,00

Cezary Andrzej Wojciechowski

W niesienie
wilfowdo
Tpolek prawa
handlowego
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Uzasadnienie:

1. Dokonano podziatu rezerwy celowej na zadania o$wiaty i wychowania w szkofach
podstawowych z przeznaczeniem na wydatki biezace, w tym regulacje wynagrodzen nauczycieli
poszczegOlnych stopni awansu zawodowego w kwocie 17.391,00 zt.

Rezerwy celowe po zmianie wynosza: 132.747.00 zt

2. Dokonano przeniesien w planie finansowym Urzedu Gminy w Gzach wydatkéw budzetowych

w celu zapewnienia wiasciwej realizacji zadan wiasnych Gminy w kwocie: 1.862.00 zt.



